
č. SML/20Í8/0387/OSIO/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0387/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sh. 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 
4 č. l6R-670/20J8ze dne 22.8.2018

Smluvní strany

Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda 
IČ: 00063584, DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
(dále jen „objednate!“)

Zhotovitel: A-JAKAVE s.r.o.
se sídlem Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice 

zapsaný v OR, vedeného Městským soudem v Praze, spis.zn. Cl 01789 
zastoupená: Ing. Janem Muzikou, jednatelem 
IČ: 27171973, DIČ: CZ27171973 
Bankovní spojení:|
Číslo účtu:
(dále jen „ zhotovitel “)

I. Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 8R-337/2018 ze dne 25.4.2018 byla dne 9.5.2018 se zhotovitelem A- 
JAKAVE s.r.o., Smetanova 58,251 69 Velké Popovice, IČ 27171973 uzavřena smlouva o dílo č. 
SML/2018/0387/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě 
zadávacího řízení pod názvem „Oprava lapáků tuku třech základních škol MČ P4 - ZŠ Na 
Chodovci 2700, ZŠ Jánošíkova 1320, ZŠ Křesomyslova 724, a provedení opravy chodníku v ZŠ 
Na Chodovci na parcele č. 2848/361“

1.2. Předmětem tohoto dodatku je pro objekty ZŠ Na Chodovci a ZŠ Křesomyslova provedeni 
víceprací a odpočet méněprací, jejichž potřeba návrhu a realizace vyplynula až po zahájení stavby 
v souvislosti s postupem stavebních prací a vyplývají z nově zjištěného skutečného stavu na 
stavbě.
Vícepráce pro objekt ZŠ Na Chodovci spočívají v provedení opravy asfaltové plochy u vjezdové 
brány na dvůr školy na pozemku parc.č. 2848/361, osazení zábran pro znemožnění vjezdu na nově 
provedený přístupový chodník k pavilonům A a B školy a úpravu lapáku tuku pro integrovaný 
odběr vzorků vč. dodání pumpičky pro odběr vzorků. Méněpráce spočívají v činnostech, které 
nebudou v souvislosti s úpravou lapáku realizovány.



Vícepráce pro objekt ZŠ Křesomyslova se rozšiřuje o vícepráce, spočívající v provedení výměny 
nerezo\^ch podlahových žlabů včetně s tím souvisejícího doplnění dlažby podlahy varny a úpravu 
lapáku tuku pro integrovaný odběr vzorků vč. dodání pumpičky pro odběr vzorků. Méněpráce 
spočívají v činnostech, které nebudou v souvislosti s úpravou lapáku tuku realizovány.
Cenová nabídka na vícepráce a rozpočty méněprácí jsou přílohou Č.l a nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

11. Cena díla

2.1. Celková cena za dílo po 2^počtení měněprací a víceprací za oba objekty;
2.419.545,77 Kč bez DPH 

508.104,61Kč 21% DPH 
2.927.650,38 Kč vč. DPH

2.2. Cena více a méněprací po objektech:

ZŠ Na Chodovci - vícepráce bez DPH 145.247,97 Kč 
(DPH 21% je 30.502,07 Kč, 175.750,04 Kč vč. DPH).

* méněpráce bez DPH 37.354,70 Kč 
(DPH 21% je 7.844,49 Kč, 45.199,19 Kč vč. DPH).

Rozdíl je navýšení ceny u ZŠ Na Chodovci o 107.893,27 bez DPH, což je 130.550,86 vč. DPH.

ZŠ Křesomyslova - vícepráce bez DPH 162.934,73 Kč 
(DPH 21% je 34.216,29 Kč, 197.151,02 Kč vč. DPH).

méněpráce bez DPH 82.357,96 Kč 
(DPH 21% je 17.295,17 Kč, 99.653,13 Kč vč. DPH).

Rozdíl je navýšení ceny u ZŠ Křesomyslova o 80.576,77 bez DPH, což je 97.497,89 Kč vč.
DPH.

2.3. Rozdíl po započtení méně a víceprací za oba objekty celkem je navýšení ceny smlouvy o 
188.470,04 bez DPH (DPH 21% je 39.578,70 Kč, 228.048,74 Kč vč. DPH).

IH. Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se pro objekt ZŠ Na Chodovci prodlužuje o 12 kalendářních dnů.

IV. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2018/0387/OSIO ze dne 9.5.2018 zůstávají 
v platnosti beze změn.



3.2. Tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0387/OSIO je vyhotoven ve třech 
vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. 
Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení,,-" x

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dněni uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

X, n "'5 'OS"v Praze dne.............7...
Hřitscanova 58, .'51 6S Vslks PnpDsříS^

za objednatele 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.\^ 

starosta městské části Praha 4

zhotovitele 
IngVJan Muzika, 

jednatel A-JAKAVE s.r.o.

Příloha Č. I - Cenová nabídka zhotovitele/rozpočel víceprací a rozpočet méněprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské Části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě 
tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č, 131/2000 
Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne

Člen ^stupiteistva 
méstsl^ části Praha 4

/ člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





TÍClWHh 4

Vícepráce 01

Stavba:

Rozppčet:

2018081201 Chodovci
ŠÓ£»Í : opr^v^ kpmuw^

Objednatel; Městská část Praha 4

Antala Staška 2059/80b 
14000 Praha-Krč

IČ; 00063684 

DIČ; CZ00063584

Zhotovitel. A»JAKAVE s.r.o.

Smetanova 58 
25169 Velké Popovice

IČ; 27171973 

DIČ; CZ27171973

Vypracoval;

Rozpis ceny

ing. Jan Muzika

Celkem
HSV 102 410,61

PSV 39 188,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 563,67

Ostatní náklady 2 084,89

Celkem 145 247,97

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zákíad pro základní DPH 21 % 145 247,97 CZK

Základní DPH 21 % 30 502,07 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

C^ena celkem s DPH 'n
178 750,00 CZK

!
/(

V / Velkých Ropoviclch dne 13.08.2018

; ing. Jan K^uzíka
Za zhotovitele

\\
Za objednatele

'ift. Hv;' e$ vííií.ť

ičíří irrj/íii?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 7 230,97 5

5 Komunikace HSV 33 596.38 23

8 Trubní vedení HSV 2 024,00 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6 390,16 4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 255.60 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 39188.80 27

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 52 913,50 36

VN Vedlejší náklady VN 1 563,67 1

ON Ostatni náklady ON 2 084,89 1

Cena celkem 145247;97 = 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; 2018081201 ZŠ Na Chodovci

O: SO 01 oprava komunikace u vjezdu

R; 01 Asfaltová komunikace, zámková dlažba

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MU Celkem
Díl: 1 Zemni práce 7 230.97

1 1131O6231RO0 Rozebránf_£|{ažfib.;e zámkové dla^y v kamenivu m2 15,00000 34.2C 513.00
2 113108407RO0 dďsUaeénf podkladu p|- nad 50 m2, živice li.7 cm m2 50.74000 27.7C 1 405,60
3 1131O9410R00 Odstranění podkladu pl.nad 60 m2, beton. tl. 10 cm m2 50,74000 72,60 3 683,72
4

Díl;
1131t1212R00

5
Odstraněni podki.pl.nad 60 rT)2,kam.2pev.cem.tl.12cm

Komunikace
m2 60,74000 32,10 1 628.75

33 596.38
5 566501111R00 Úprava kr)4u kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 m2 60,74000 86.00 4 363.64
6 57311Í113RO0____ Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,6kg/m2 m2 50.74000 42.70 2 166.60
7 573911114R00 Postřik regenerační z Asfaltonu ARP 30A. 0,4 kg/m2 m2 50.74000 13,10 664.69
6 5761113t4R00 Koberec asfaít.masti); SI\ňA 16 S (AKMH) do 3 m. 6 cm m2 50,74000 313,50 15906,99

9 596216041ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl.' m2 17,20000 282,20 4 863.84
10 596291113R00 Pezáni zámkové dlažby tl. 80 mm m 8,60000 181,60 1 560,90
11 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm ě. do 4 cm m 31,60000 104.00 3 286,40
12

Dii;
59245030R

8
Dlažba zámková H-PROFÍL 20x16.5x8 cm prlfodni

Trubní vedeni
m2 2.20000 360.60 793,32

2 024.00
13

Díl:
899431111R00

91
Výšková típrava do 20 cm. zvýšení krytu šoupěte 

Doplňující práce na komunikaci
kus 2.00000 1 012,00 2 024,00

8 300.16
14 919731121R00 _ Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 8,60000 27,60 237,36
16 919735112ROO Řezání slávajícLb.o.ŽiyičnéhoJcrytu tí. 6 -10 cm m 31.60000 73,00 2 306,60
16

Díl;
919794441ROO

93
Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2 

Dokončovací práce inženýrských staveb
kus 3.00000 1 282,00 3 846.00 

265.60
17

Díl;
938909611 ROO

721
Odstranění nánosu na Krajnlcich 11. do 10 cm

Vnitřní kanalizace
m2 12.00000 21,30 255,80

39 188.80
18 721176232R00 Potrubí KG svodné (ležatěJzáVěšené D110 x 3.2 mm m 2,50000 209,70 524.26

19 694321530V01 lapák luků žb LIPUWIAX - úprava lapáku pro integrovaný 
odběr vzorků

ks 1,00000 23 073,70 23 073.70

20 594321530V02 híerezová píímpička pro odběr vzorku vč. montáže do 
odlučovače

ks 1.00000 14 281,00 14 281.00

21 721176233ROO Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3.2 mm m 2,20000 540.00 1 188,00

22 721171808ROO Demontáž potrubí z PVC do D114 mm m 2.50000 21.30 53,26
23

Dii;
721194107R00

D96
Vyvedeni odpadních výpuslek D 75 x 1,9

Přesuny suli a vybouraných hmot
kus 1,00000 68,60 68,60

52 913.60
24 592891118R i^br^a Oprava poškozeného zdivá a omítky u pův.

vyyústěni kanaiizace. otlučení omitek. penetrace, jádrová 
omítka, Štuk, malba, likvidace sutí

m2 6,12500 800,00 4 900.00

25 979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 40,43583 587,00 23 735,83
26 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 6 km t 40,43583 28,40 1 148.38
27

D«:
979087213R00

VN
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky. 

Vedlejší náklady
t...... . 40.43583 572.00 23 129.29

1 563.67
28

Dii;
005121020R

ON
Provoz zařízení staveniště

Ostatní náklady
Soubor 1.00000 1 563,67 1 563.6/

2 084,89
29 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 084.89 2 084,89





Vícepráce 01

Stavt>a:

ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

KSO:
Místo;

Zadavatel:

Praha

Uchazeč:
A - JAKAVE s.r.o,, Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ:

ič:
DíČ:

!Č:
DIČ:

09.08.2018

27171973
CZ27171973

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané 
162 934,73 

0,00

CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

162 934,73

Výše dané 
34 216,29 

0,00

197 151,02

M '■ MMfÚííi
63 velus !-j.)ODťrcv

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel;
Uchazeč;

Kód dílu - Popis

A - JAKAVE 5.r,o,, Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
Projektant

Datum: 09.08.2018

Náklady soupisu celkem

HSV ' Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Cena celkem [CZK]

162 934,73 

160 064,93
13 945,53 

0,00
31 - Zdi podpěrné a volné 0,00

4 ~ Vodorovné konstrukce 0,00
5 - Podlahy z dlaždic a obklady 3 043,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
8 - Trubní vedení 34 113,40
9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 962,10
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 869,80
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
724 • Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
725 - Zdravotechnika - zaňzovad předměty 0,00
740 - Elektromontáže * zkoušky a revize 0,CK)
741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 869,80
764 - Konstrukce klempířské 0,00

Strana 2 z 6



767 - Konstrukce zámečnické 0,00
771 - Podlahy z dlaždic 0,00
781 - Dokončovad práce - obklady keramické 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zanzení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

Strana 3 2 6



SOUPIS prací

Stavba:
ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč: A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

Projektant

Datum: 09.08.2018

PČ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

AAJ Množství Cena celkem [CZK] |
______ _______ [CZK]__________________ soustava _ !

162 934,73

o HSV Práce a dodávky HSV 160 064,93
D 1 Zemní práce 13 945,53

5 i K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 5.5001 1 685,60 9 270,80 i

10 i

i ' K i 161101106 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 12 m m3 5,500! 480,20 2 641,10
W

11 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,500i 34,00 187,OOÍ

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,500 76,90 422,95

15' K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkěm ulož do 3 m od kraje m3 3,200 279,30 893,76
i 17 K 175101109 Příplatek k obsypu potrubí sypaninou za prohození sypaniny m3 3,200 165,60 529,92]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
0 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Podlahy z dlaždic a obklady 3 043,90
i 23 : K 771101111R00 OsazenVyrovnáni podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm 1 m2 1 6,000 109,00 654,00
i 24 M 771W1142 Hydroizolační stěrka i m2 1 6,000 215,00 1 290,00
i 25 K 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 6,000 37,90 j 227,40

M 555820510 Spárovací hmota Fl£X Šedá ks , 5,000 33,20 i 1$6,00
lit M 585813000 ARDEX K 15 NEU vyhlazovací samonivetočni hmota ks ; 15,000 47,10 ' 706,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

O 8 Trubní vedení 34 113,40

Strana 4 z 6



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

31 K 871265231 KanaUzační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110 m 22,000 209,70 4 613,40

43 M 59432Í520
lapák tuků žb průtok 4 U$, objem jímky 8001, řr.zatížení
0400, poc/jořésný, - úprava tapákis pro mtejrovoný oriběr vzorků vc. 
dodáni pumpřcJky pro odběr vzorků

kus i 1,000 29 500.00 j
!

29 500,00 i1
. . . . . i

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 962,10
K 965042121 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,750 3 050,00 2 287,50

.. -|

í
K 273354111 Bedněni atypiskcýh tvarů pod konstrukce podlahových roštů m2 I

i 8,100 715,00 5 791,50

K 273354211 Odstranění bednění
I

m2 8,100 51,00 413,10

M V01 podlahový žlap, vč. pachové uzávěry, nerez potravin. ks 3,000 30 420,00 91 260,00
64 K V02 Osazení podlahových žlabů ks 3,000 3 070.00 9 210,00f

D 997 Přesun sutě 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 869,80
D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

D 740 Elektromontáže ■ zkoušky a revize 0,00

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 869,80
11*í K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládad Šířky pres 60 do 120 mm s víčkem I mI ^ 15,00oj 64,50 967,50

116 M 345718350 lišta e/ektrořnstóíořnr vkládocl LV 24 x 22 I kus 5,000 I 26,20 131,00

11/f K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 
pevně (CY, CHAH-R(V)) I "

is.oooj 30,70 460,50

1U M j34t095í70 kodeí siřový s Cu jádrem, oválný CVKY J 3x1,5 mm2 i
15,000\ 18,00 1 270,00

Strana 5 z 6



Kód

121 M [358221800

D 764 

0 767 

D 771 

D 781

D VRN 
0 VRNl

D VRN3

D VRN6

Popis lAi li - 4. • •i.cena _ ,, CenováMJ Množství Cena celkem [C2K]
[CZjg ‘‘ soustava

isříč 10A me J kus I 2,000 520,40

Konstoikee klempířské 

Konstrukce zámečnické 

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - obklady keramické

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

Zanzení staveniště

Územní vlivy

1040,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 6



Méněpráce 01

Stavba:

ZŠ Na Chodovci 2700-54 - oprava Sapáku tuku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Praha

Uchazeč:
A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DíČ:

IČ;
OfČ:

IČ:
DIČ;

10.08,2018

27171973
CZ27171973

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
37 354.70 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CLK

37 354,70

Výše daně 
7 844,49 

0.00

45 mTt?
----- r’------------

- -mmMB
6B 25i 

DIČ [----------

vPrjíře ctlú. O. vJCtla ior;e&



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Na Chodovci 2700-54 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
Projektant

Datum: 10.08.2018

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

37 354,70 

37 354,70
1 - Zemní práce 0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

31 - Zdi podpěrné a volné 0,00
34 - Stěny a příčky 0.00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00
5 - Komunikace 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
8 - Trubní vedení 37 354,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
767 - Konstrukce zámečnické 0,00
784 - Dokončovací práce - malby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRNl - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
VÍW3 - Zanzení staveniště 0,00



pc'^y
p

Kód Popis ... - J.cenaMJ Mnozstv, ^ II CenováCena celkem [CZK]
soustava

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Q 784 Dokončovad práce • malby 0,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRNl Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00



SOUPIS prací

Stavba:
ZŠ Na Chodovci 2700-54 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč: A * JAKAVE s,r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

I P
Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
D 31 Zdi podpěrné a volné
D 34 Stěny a příčky

o 4 Vodorovné konstrukce

D 5 Komunikace

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Datum; 10.08.2018 

Projektant

MJ Množství Cena celkem [CZK]'
[CZK]  soustava

37 354,70

37 354,70 
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 K 893811252
Osazení vock»T>ěmé šachty kruhové z P? obetonované pro statické 
zatížení průměru do 1,0 m hl do 1,5 m kus

l.ooo] 3 087,00
1.

<9 r V

3 087.00
CSÚRS2017
01

22 M 562305750ROÍ šachto pro odběr vzorku DN4O0 potrbui OMt 10/160 (915 880} kus Í.Otwi 32 340,00 32 340,00

26 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skroří rovných kus 1,000 | 604,70 604,70 ni
27 fA 591741130 sAruž betonová s oceíovýmf stupadty TBS-Q 1000/5(X>/90 5P1(X)x50x9 cm kus 1,000 \ 1 323,00 1 323,00

CSlBTrZOM * 
Ol

D 9 

D 997

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Přesun sutě

0,00

0,00



Méněpráce 01

Stavba;

ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Praha

Uchazeč:
A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

09,08.2018

27171973
C227171973

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
82 357,96 

0,00

V CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

82 357,96

Výše daně 
17 295,17 

0,00

99 653,13

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

A - JAKAVE s.r.o.» Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
Projektant

Datum: 09.08.2018

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
31 - Zdi podpěrné a volné _

4 - Vodorovné konstrukce

5 “ Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 • Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika • vnitřní vodovod
724 - Zdravotechnika - strojní vybaveni
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
741 - Elektroinstalace - silnoproud
764 - Konstrukce klempířské

82 357,96

58 274,35 
0,^ 

0,^

"o,00 

0,00 
0,00 

__ 58 27435

_ -9:9^ 

0,00
0,00

24 083,61
_ 0,00

0,00
__  21 928,46

____ 0,00
0,00
0,00

_____ 0,00
0,00

Strana 2 2 6



767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zanzení staveniště 
VRN6 - Územní vlivy

_ 0,00

_ _

2 155J5 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Strana 3 r 6



SOUPIS prací

Stavba:
ZŠ Křesomyslova 724-2 - oprava lapáku tuku

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

ipc'^y Kód

A - JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice

Popis

Projektant

Datum: 09.08.2018

MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

_ D 8 _ Trubní vedení _ ___ ___
40\ M \562S05750R01 Išachta pro odběr vzorků DN400 potrubí DN110/160 (915 880) 

trubka s hrdlem 400 0,6m41 M 1286112540

\ 44 

45

46

K |894115111 Šachta kanalizační plastová DN 400 s litinovým poklopem
K Í894411311 ÍOsazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

[Skruž betonová s ocelovými stupadly cca T8S-Q. 1000/1000/90 
\SP100x100x9 cmM \592241UO

59224113047 \ M

j 48 I M 592241360

VV _ _ _

|49: K 1894412411 
I- - - - - -- - - - - - j- - - - -  .
[soj AI \592241300 

D 9 

o 997 

D 998

D PSV

• skruž betonová $ ocelovými stupadly cca TBS-Q, 1000/500/90 SPl00x50x9 
cm
prstenec betonový vyrovnávací cca TfiW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm 

0,985221674876847*1,015 Přepočtené koeficientem množství 
i Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových 

deska betonová přechodová cca TZK-CÍ625/200/90 T 62,5x20x9 cm

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

J.cena
._.[C2K] ,

: kus 1,000- 32 340,00;
•T—.... - i ■ —..... ..........................—

1 kus ,1................ uooo\ 5 339,80 i
! ]
i i 1,000; 8134,00

kus 3,000| 604,70-

! kus 1,000 2 470.50,

1 kus
1,000

. .. —j

1 323,00 \
1

kus 7,000 i 236,20\
1,000'

i kus i 
i i

0,500 630,10;

, kus i 7,000 ‘ 3 367,40 j

Cena celkem [CZK]

82 357,96

58 274,35

____  58274,35
32 340,00 I 
8 JJ9,S0!

Cenová
soustava

8 134,00:

1 814,10!

2 410,80 i

1 323,00!
i

236,20

Práce a dodávky PSV

315,05! 

3 361,40\

0,00

0,00

0,0C

24 083,61

Strana 4 2 6



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava :

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 928,46
91 K 722131943 ! Potrubí závitové propojení potrubí svěrná spojka G 3/4 kus 1,000; 451,aoÍ 451,801 I

92
....

K 722173239 j Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 90x6,7 mm | m 7,000‘ 2 214,80! 15 503,60i 1

93 K 722174023 jpotaibi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm í m 6,000 288,lOi 1 728,60i

94 K 722179191 iPnptatek R rozvodu vody z plastu za malý rozsah prací na zakazce do 20 j
.m ... . .. ................ . ..... ..... . .. ________ . . !_____ 1,000 240,10, 24o,io| ;

262,80p ;95 K 722181126 [Objímka do DN 50 mm 1 kus 4,000; 65,70i

96 K 722181222 [Tepelné izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm j m 6,0001 58,10l 348,6oj 1

97 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do OK 25 ■ kus i.ooo: 146,001 146.00! 1

98 K 722220153 [Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4 ; kus 1,000- 159,70 159,70Í '

99 K 722220232 |přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem i kus 2,000i . . .. 1 111,70^ 223,40^

100 K j722224152
•Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou G 1/2 - 3/4” 
jnezámrzný kus i,ooo| 2 194,20 i 2 194,201 !

101 K 722232062 jKohout kulový přímý s vypouštěním 3/4'' červený i kus 1,000^ 376.30' 376,30Í ;

102 K i722290226 jzkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 6,000; 35,30; 211,80 j

103 . . K 998722103
Ipřesun hmot tonážní tonázní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m !

t 0,103Í 471,40| 48,55:

104 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použiti mechanizace! t 0,103! 320.50Í 33,01]

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

0 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

0 764 Konstrukce klempířské 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

Strana 5 z 6



- Tv \PC ^
P..

Kód Popis

D 781

‘147

il48

781411810

781441122

Dokončovací práce - obklady keramické
iDemontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty

.....

\149^ M \597610000

|l50 K i 781495141 

lí5T K 998781103 

h52Í K 998781181

Montáž obkladu vnitrních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených 
í^o malty
'\o6ktadáčký kěrárhfčke - koúpelíiy (hile íbarevně) cca 25 x 33 3f 0,7c/n T

1,818Í81818Í8182“1,1 'Přepojené koeficientem množství _ 

i Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

!Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 

■Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace

MJ Množství J.cena 
....ÍCZ_KL..

Cena celkem [CZK]

2 155,15
m2 ^ 2,000 75,10 150,20 j

m2 j 2,000 494,901 989,80

m2 j 2,000 404,70 ! 809,40 \

2,000
kus 4,000 34,30Í 137,20

t 0,089 460,60; 40,99

t i 0,089 309,70^ 27,56

Cenová
soustava

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRNl Průzkumné, geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy

0,00
0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 6


